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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E KULTURES
KESHILLI KOMBETAR I TRASHEGIMISE KULTURORE MATERIALE

Nr. 169 Prot. Tirang, mé daté 12.02.2021

VENDIM
Nr. 54, daté 12.02.2021

Né mbéshtetje t& Ligjit Nr, 27, dat& 17.05.2018 “Peér Trashégiminé Kulturore dhe Muzeté”, neni
38, pika 2, VKM Nr. 208, daté 10.04.2019 “Pér Pérbérjen, Menyrén e JSunksionimit,
Kompetencat dhe Shpérblimin e Anétaréve té Keshillit Kombétar té Trashégimisé Kulturore
Materiale”, pas shqyrtimit mé par€ t€ projektit né Késhillin Teknik, K&shilli Kombétar i
Trashégimisé Kulturore Materiale, n& mbledhjen e datés 12.02.2021,

VENDOSI:

1. Shtyrje vendimmarrje pér projektin zhvillimor “Ndértim i HEC Beun”, Bashkia Selenicég,
me aplikues Devis Hasalami dhe raportin e vézhgimit arkeologjik t& realizuar nga subjekt i
licencuar né arkeologji z. Taulant Rama;

- Té& plotésohet projekti me detajet teknike si infrastruktura ndihmése, rrugét e aksesit,
linja elektrike;

- T& jepet informacion i ploté dhe i detajuar mbi gjetjet e konstatuara gjaté vézhgimit si
dhe potencialit arkeologjik pérreth.

2. Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin e kétij Vendimi;

3. Ndaj Vendimit mund t& ushtrohet ankim né gjykatén kompetente pér shqyrtimin e
mosmarréveshjeve administrative. Ankimi nuk pezullon zbatimin e aktit administrativ.

Ky Vendim hyn né fuqi menjéherz.
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